

## DODATEK Č.2

### SMLOUVY O DÍLO

smlouvy objednatele: 11/2020/R

č. smlouvy zhotovitele: 2020/44-MP

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

#### IV. SMLUVNÍ STRANY

##### 1.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	Ing. Lubor Tomanec – ředitel společnosti
IČ:	260 69 539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., České Budějovice
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029	
zástupce pro věci smluvní	Ing. Lubor Tomanec, ředitel společnosti, XXX
zástupce pro věci technické	Oldřich Zimmel, technický náměstek, <a href="#">XXX</a> Michal Sviták, technik, <a href="#">XXX</a>
TDI a KBOZP	PŠV Stavby s.r.o. – Milan Vanžura, Bc. Lukáš Počinek

(dále jen "objednatel")

##### 1.2 Zhotovitel:

Název:	KAVAS W s.r.o.
se sídlem	Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76
IČ:	280 86 473
DIČ:	CZ280 86 473
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS Č.Budějovice , oddíl C, vložka 16406	
zástupce ve věcech smluvních	Bc. Petr Míka, jednatel společnosti
zástupce ve věcech technických	Bc. Petr Míka
bankovní spojení	Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu	XXX
telefon/fax	XXX
e-mail:	XXX
Adresa pro písemný styk:	Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76

(dále jen "zhotovitel")

**Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. V. a XII.**

## V. CENA

V článku V. Cena plnění se ruší část odstavce 5.1 a nahrazuje se novým zněním

### I. CENA

5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení, nabídky zhotovitele a odsouhlaseného změnového listu č.1., je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena díla dle smlouvy o dílo:	1 230 000, 00 Kč bez DPH
Změna ceny dodatek č.2, vícepráce – Změnový list č. 1	118 253,74 Kč bez DPH
neprovedené práce – Změnový list č. 1	- 183 504,55 Kč bez DPH

**Cena celkem 1 164 749,19 Kč bez DPH**

Sazba DPH 21 %

**K úpravě ceny došlo připočtem položek provedených víceprací a odpočtem položek neprovedených prací, dle skutečného stavu vzniklého při provádění stavby**

## XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XII. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 12.9 a 12.10 s tímto textem:

12.9. Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

12.10 Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

**Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.**

V Táboře dne 4.12.2020

Ve Slapech u Tábora dne 4.12.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Lubor Tomanec v.r.  
ředitel společnosti

.....  
Bc. Petr Míka v.r.  
jednatel společnosti

# SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ

002 - Nová domovní přípojka kanalizace pro objekt č.p. 1284

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**102 428,35**

22	M	WVN.SP201032 W	Trubka kanalizační plastová PPKGEM-160x2000 SN10	kus	12,180	470,00	5 724,60
24	M	WVN.SP201045 W	Trubka kanalizační plastová PPKGEM-200x5000 SN10	kus	12,000	680,00	8 160,00
25	M	WVN.SP201042 W	Trubka kanalizační plastová PPKGEM-200x2000 SN10	kus	11,165	750,00	8 373,75
26	K	894812312	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
	W		"šachta Š4				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
27	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,000	6 090,00	6 090,00
	W		"šachta Š1				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
28	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	6 560,00	6 560,00
	W		"šachta Š2				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
29	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	5,000	7 500,00	37 500,00
	W		2 "Š1"		2,000		
	W		2 "Š2"		2,000		
	W		1 "Š4"		1,000		
	W		Součet		5,000		
29	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	5,000	7 500,00	37 500,00
	W		2 "Š1"		2,000		
	W		2 "Š2"		2,000		
	W		1 "Š4"		1,000		
	W		1 "S2"		1,000		
	W		1 "Š4"		1,000		
	W		Součet		3,000		

# SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ

## 003 - Zasakování dešťových vod

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>79 576,20</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				79 576,20
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				79 576,20
14	K	9580201.R	Vyplnění kanalizačního potrubí betonovou směsí C8/10 X0 s příměsí popílku	m3	40,190	1 980,00	79 576,20

## SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ

Vedlejší rozpočtové náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 500,00</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 500,00
4	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K	0491002.R	Dodavatelská dokumentace včetně plánu BOZP, havarijního a povodňového plánu	kus	1,000	500,00	500,00

# SOUPIS VÍCEPRACÍ

## 002 - Nová domovní přípojka kanalizace pro objekt č.p. 1284

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Trubka kanalizační plastová PP-160x2000 SN8	kus	14,500	400,00	5 800,00
			Trubka kanalizační plastová PP-200x5000 SN8	kus	12,180	600,00	7 308,00
			Trubka kanalizační plastová PPKGEM-200x2000 SN10	kus	7,000	600,00	4 200,00
		894411111R00	Zřízení šachet z dílců, dno C 25/30, potrubí DN 200	kus	4,000	12 490,00	49 960,00
		59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	3,000	1 281,00	3 843,00
		59224152	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	7,000	2 065,00	14 455,00
		59224174.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	1,000	168,00	168,00
		59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	7,000	348,50	2 439,50
		59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	4,000	2 610,00	10 440,00
		894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t - skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	18,000	514,01	9 252,20
		894422111R00	Osazení betonových dílců šachet - skruže přechodové	kus	4,000	567,00	2 268,00
		55243342.A	Poklop KA 01 BEGU D 605 mm "A1" PARK A15	kus	4,000	1 082,00	4 328,00
		899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	4,000	710,01	2 840,04
			Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	7,000	136,00	952,00
		<b>Celkem</b>					<b>118 253,74</b>